[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2021                                      №  27                          п. Краснопартизанский
О внесении изменений в Постановление

от 08.02.2021  № 21 «Об утверждении перечня
должностных  лиц администрации Краснопартизанского
сельского поселения  уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях»
    В связи с кадровыми изменениями в штате аппарата Администрации Краснопартизанского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения  от 08.02.2021 № 21 «Об утверждении      перечня  должностных  лиц администрации   Краснопартизанского сельского поселения  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

            1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района от 08.02.2021 № 21 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Краснопартизанского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
            2. Старшему инспектору по правовой,  кадровой, архивной работе и регистрационному учету Вдовенко Е.Н. внести  изменения в должностную инструкцию специалиста, уполномоченного составлять  протоколы  об административных правонарушениях.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации Краснопартизанского
   сельского  поселения                                                                     Б. А. Макаренко
                                                                                              Приложение №1 к Постановлению

Администрации Краснопартизанского

сельского поселения

от 01.12.2021г. № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Краснопартизанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Краснопартизанского сельского поселения

	№п/п
	Наименование должности лица уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Перечень статей Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1.
	Ведущий специалист по  имущественным и земельным отношениям  Администрации Краснопартизанского сельского поселения –Порохня Лариса Владимировна
	Статьями 2.2-2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5,  5.1-5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9